
Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO CAPIM

 PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO DOMINGOS DO CAPIM 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 9/2019-00028

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr(a). PAULO 
ELSON DA SILVA E SILVA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Pregão Presencial nº 9/2019-00028, 
conforme indicado no quadro abaixo, resultado da homologação.

                           RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO                              
                                                                                
Item: 00001 - RECAPAGEM DE PNEU 12 A 10 LONAS                                  
              Quantidade: 24,000             Unidade de fornecimento: SERVIÇO   
                                                                                
              Situação: HOMOLOGADO em 23/07/2019 às 11:21:50                    
                                                                                
              Homologado para: A  S  A  RENOVADORA  E  COMÉRCIO  DE  PNEUS LTDA,
              C.N.P.J. nº 11.362.830/0001-85,  pelo  menor  preço  unitário,  no
              valor de R$ 670,000 (Seiscentos e Setenta Reais).                 
                                                                                
Item: 00002 - RECAPAGEM DE PNEU CAMINHÃO WOLKSWAGEN 13180 ANO 2010             
              Quantidade: 60,000             Unidade de fornecimento: SERVIÇO   
                                                                                
              Situação: HOMOLOGADO em 23/07/2019 às 11:21:50                    
                                                                                
              Homologado para: A  S  A  RENOVADORA  E  COMÉRCIO  DE  PNEUS LTDA,
              C.N.P.J. nº 11.362.830/0001-85,  pelo  menor  preço  unitário,  no
              valor de R$ 565,000 (Quinhentos e Sessenta e Cinco Reais).        
                                                                                
Item: 00003 - RECAPAGEM DE PNEU CAMINHÃO MERCEDES 710 ANO 2002                 
              Quantidade: 24,000             Unidade de fornecimento: SERVIÇO   
                                                                                
              Situação: HOMOLOGADO em 23/07/2019 às 11:21:50                    
                                                                                
              Homologado para: A  S  A  RENOVADORA  E  COMÉRCIO  DE  PNEUS LTDA,
              C.N.P.J. nº 11.362.830/0001-85,  pelo  menor  preço  unitário,  no
              valor de R$ 400,000 (Quatrocentos Reais).                         
                                                                                
Item: 00004 - RECAPAGEM DE PNEU 275/80R 22.5                                   
              Quantidade: 48,000             Unidade de fornecimento: SERVIÇO   
                                                                                
              Situação: HOMOLOGADO em 23/07/2019 às 11:21:50                    
                                                                                
              Homologado para: A  S  A  RENOVADORA  E  COMÉRCIO  DE  PNEUS LTDA,
              C.N.P.J. nº 11.362.830/0001-85,  pelo  menor  preço  unitário,  no
              valor de R$ 565,000 (Quinhentos e Sessenta e Cinco Reais).        
                                                                                

AV DR. LAURO SODRE Nº 206, CENTRO



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO CAPIM

 PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO DOMINGOS DO CAPIM 

Item: 00005 - RECAPAGEM DE PNEU 12-165                                          
              Quantidade: 8,000              Unidade de fornecimento: SERVIÇO   
                                                                                
              Situação: HOMOLOGADO em 23/07/2019 às 11:21:50                    
                                                                                
              Homologado para: A  S  A  RENOVADORA  E  COMÉRCIO  DE  PNEUS LTDA,
              C.N.P.J. nº 11.362.830/0001-85,  pelo  menor  preço  unitário,  no
              valor de R$ 560,000 (Quinhentos e Sessenta Reais).                
                                                                                
Item: 00006 - RECAPAGEM DE PNEU 9.00-20                                         
              Quantidade: 24,000             Unidade de fornecimento: SERVIÇO   
                                                                                
              Situação: HOMOLOGADO em 23/07/2019 às 11:21:50                    
                                                                                
              Homologado para: A  S  A  RENOVADORA  E  COMÉRCIO  DE  PNEUS LTDA,
              C.N.P.J. nº 11.362.830/0001-85,  pelo  menor  preço  unitário,  no
              valor de R$ 490,000 (Quatrocentos e Noventa Reais).               
                                                                                
Item: 00007 - RECAPAGEM DE PNEU 295/22.5                                       
              Quantidade: 24,000             Unidade de fornecimento: SERVIÇO   
                                                                                
              Situação: HOMOLOGADO em 23/07/2019 às 11:21:50                    
                                                                                
              Homologado para: A  S  A  RENOVADORA  E  COMÉRCIO  DE  PNEUS LTDA,
              C.N.P.J. nº 11.362.830/0001-85,  pelo  menor  preço  unitário,  no
              valor de R$ 585,000 (Quinhentos e Oitenta e Cinco Reais).         
                                                                                
Item: 00008 - RECAPAGEM DE PNEU PARA PATROL 14.00/24                           
              Quantidade: 72,000             Unidade de fornecimento: SERVIÇO   
                                                                                
              Situação: HOMOLOGADO em 23/07/2019 às 11:21:50                    
                                                                                
              Homologado para: A  S  A  RENOVADORA  E  COMÉRCIO  DE  PNEUS LTDA,
              C.N.P.J. nº 11.362.830/0001-85,  pelo  menor  preço  unitário,  no
              valor de R$ 1.050,000 (Um Mil, Cinquenta Reais).                  
                                                                                
Item: 00009 - RECAPAGEM DE PNEU PARA PA 175/25                                 
              Quantidade: 32,000             Unidade de fornecimento: SERVIÇO   
                                                                                
              Situação: HOMOLOGADO em 23/07/2019 às 11:21:50                    
                                                                                
              Homologado para: A  S  A  RENOVADORA  E  COMÉRCIO  DE  PNEUS LTDA,
              C.N.P.J. nº 11.362.830/0001-85,  pelo  menor  preço  unitário,  no
              valor de R$ 1.200,000 (Um Mil, Duzentos Reais).                   
                                                                                
Item: 00010 - RECAPAGEM DE PNEU P/ CAÇAMBA PAC 275/22.5                        
              Quantidade: 48,000             Unidade de fornecimento: SERVIÇO   
                                                                                
              Situação: HOMOLOGADO em 23/07/2019 às 11:21:50                    
                                                                                
              Homologado para: A  S  A  RENOVADORA  E  COMÉRCIO  DE  PNEUS LTDA,
              C.N.P.J. nº 11.362.830/0001-85,  pelo  menor  preço  unitário,  no
              valor de R$ 565,000 (Quinhentos e Sessenta e Cinco Reais).        
                                                                                

AV DR. LAURO SODRE Nº 206, CENTRO



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO CAPIM

 PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO DOMINGOS DO CAPIM 

Item: 00011 - RECAPAGEM DE PNEU P/ RETRO 12-16.5 DIANTEIRO                      
              Quantidade: 16,000             Unidade de fornecimento: SERVIÇO   
                                                                                
              Situação: HOMOLOGADO em 23/07/2019 às 11:21:50                    
                                                                                
              Homologado para: A  S  A  RENOVADORA  E  COMÉRCIO  DE  PNEUS LTDA,
              C.N.P.J. nº 11.362.830/0001-85,  pelo  menor  preço  unitário,  no
              valor de R$ 560,000 (Quinhentos e Sessenta Reais).                
                                                                                
Item: 00012 - RECAPAGEM DE PNEU P/ RETRO 19.51L/24- TRASEIRO                    
              Quantidade: 16,000             Unidade de fornecimento: SERVIÇO   
                                                                                
              Situação: HOMOLOGADO em 23/07/2019 às 11:21:50                    
                                                                                
              Homologado para: A  S  A  RENOVADORA  E  COMÉRCIO  DE  PNEUS LTDA,
              C.N.P.J. nº 11.362.830/0001-85,  pelo  menor  preço  unitário,  no
              valor de R$ 1.300,000 (Um Mil, Trezentos Reais).                  
                                                                                
Item: 00013 - RECAPAGEM DE PNEU P/ CAÇAMBA CHEVROLET 1.000-20                   
              Quantidade: 24,000             Unidade de fornecimento: SERVIÇO   
                                                                                
              Situação: HOMOLOGADO em 23/07/2019 às 11:21:50                    
                                                                                
              Homologado para: A  S  A  RENOVADORA  E  COMÉRCIO  DE  PNEUS LTDA,
              C.N.P.J. nº 11.362.830/0001-85,  pelo  menor  preço  unitário,  no
              valor de R$ 515,000 (Quinhentos e Quinze Reais).                  
                                                                                
Item: 00014 - RECAPAGEM DE PNEU P/ TRATOR AMARELO 14.9-28                       
              Quantidade: 8,000              Unidade de fornecimento: SERVIÇO   
                                                                                
              Situação: HOMOLOGADO em 23/07/2019 às 11:21:50                    
                                                                                
              Homologado para: A  S  A  RENOVADORA  E  COMÉRCIO  DE  PNEUS LTDA,
              C.N.P.J. nº 11.362.830/0001-85,  pelo  menor  preço  unitário,  no
              valor de R$ 950,000 (Novecentos e Cinquenta Reais).               
                                                                                
Item: 00015 - RECAPAGEM DE PNEU P/ TRATOR AMARELO ARO 16                       
              Quantidade: 8,000              Unidade de fornecimento: SERVIÇO   
                                                                                
              Situação: HOMOLOGADO em 23/07/2019 às 11:21:50                    
                                                                                
              Homologado para: A  S  A  RENOVADORA  E  COMÉRCIO  DE  PNEUS LTDA,
              C.N.P.J. nº 11.362.830/0001-85,  pelo  menor  preço  unitário,  no
              valor de R$ 305,000 (Trezentos e Cinco Reais).                    
                                                                                
Item: 00016 - RECAPAGEM DE PNEU 18.4.30 REFORÇADO COM 12 LONAS- NACIONAL        
              Quantidade: 16,000             Unidade de fornecimento: SERVIÇO   
                                                                                
              Situação: HOMOLOGADO em 23/07/2019 às 11:21:50                    
                                                                                
              Homologado para: A  S  A  RENOVADORA  E  COMÉRCIO  DE  PNEUS LTDA,
              C.N.P.J. nº 11.362.830/0001-85,  pelo  menor  preço  unitário,  no
              valor de R$ 1.247,000 (Um Mil, Duzentos e Quarenta e Sete Reais). 
                                                                                

AV DR. LAURO SODRE Nº 206, CENTRO



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO CAPIM

 PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO DOMINGOS DO CAPIM 

Item: 00017 - RECAPAGEM DE PNEU 19.5-24                                         
              Quantidade: 8,000              Unidade de fornecimento: SERVIÇO   
                                                                                
              Situação: HOMOLOGADO em 23/07/2019 às 11:21:50                    
                                                                                
              Homologado para: A  S  A  RENOVADORA  E  COMÉRCIO  DE  PNEUS LTDA,
              C.N.P.J. nº 11.362.830/0001-85,  pelo  menor  preço  unitário,  no
              valor de R$ 1.297,000 (Um Mil, Duzentos e Noventa e Sete Reais).  
                                                                                
Item: 00018 - RECAPAGEM DE PNEU 14.00-24                                        
              Quantidade: 72,000             Unidade de fornecimento: SERVIÇO   
                                                                                
              Situação: HOMOLOGADO em 23/07/2019 às 11:21:50                    
                                                                                
              Homologado para: A  S  A  RENOVADORA  E  COMÉRCIO  DE  PNEUS LTDA,
              C.N.P.J. nº 11.362.830/0001-85,  pelo  menor  preço  unitário,  no
              valor de R$ 1.050,000 (Um Mil, Cinquenta Reais).                  
                                                                                
Item: 00019 - RECAPAGEM DE PNEU 17.5+25 L3                                     
              Quantidade: 16,000             Unidade de fornecimento: SERVIÇO   
                                                                                
              Situação: HOMOLOGADO em 23/07/2019 às 11:21:50                    
                                                                                
              Homologado para: A  S  A  RENOVADORA  E  COMÉRCIO  DE  PNEUS LTDA,
              C.N.P.J. nº 11.362.830/0001-85,  pelo  menor  preço  unitário,  no
              valor de R$ 1.200,000 (Um Mil, Duzentos Reais).                   
                                                                                
Item: 00020 - RECAPAGEM DE PNEU 18.4x34 12 LONAS                               
              Quantidade: 16,000             Unidade de fornecimento: SERVIÇO   
                                                                                
              Situação: HOMOLOGADO em 23/07/2019 às 11:21:50                    
                                                                                
              Homologado para: A  S  A  RENOVADORA  E  COMÉRCIO  DE  PNEUS LTDA,
              C.N.P.J. nº 11.362.830/0001-85,  pelo  menor  preço  unitário,  no
              valor de R$ 1.350,000 (Um Mil, Trezentos e Cinquenta Reais).      
                                                                                

 PAULO ELSON DA SILVA E SILVA 
 Prefeito Municipal

Autoridade Competente

AV DR. LAURO SODRE Nº 206, CENTRO


		2019-09-18T09:37:36-0300
	PAULO ELSON DA SILVA E SILVA:49127144291


		2019-07-23T09:38:31-0300
	PAULO ELSON DA SILVA E SILVA:49127144291




